
ba
 

ua
 

  

4 ESCRITURA No. 

s FACTURA No. 24430 

, Ou: 

8 

9 

10 

11 

12 REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 

13 CÍA. DE CARGA PESADA NACEXTRANS S.A. 

14 CUANTIA: INDETERMINDA 

15 DI: > copias: 

16 | 18/SN/8./ 

17 En la Ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, 

18 Capital de la República del Ecuador, a veintiuno de Noviembre del dos 

19 mil doce, ante mí, DOCTOR DIEGO JAVIER ALMEIDA MONTERO, 

20 Notario Suplente, Encargado de la Notaria Décima del Cantón Quito, 

21 según Acción de Personal número seiscientos diecisiete —-DNP, de 

22 fecha treinta y uno de Agosto del dos mil once, emitido por el Consejo de 

23 udicatura de Transición, comparece: El señor ERNESTO GERMAN 

Zo oh VASCONEZ, soltero, a nombre y representación de la 

e _ COMPAÑÍA DE CARGA PESADA NACEXTRANS SOCIEDAD 

26 ANONIMA, en calidad de Gerente General conforme al nombramiento 

27 que se adjunta como habilitante. El compareciente es de nacionalidad 

 



  
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

ecuatoriana, mayor de edad, domiciliado en esta ciudad de Quito; 

legalmente capaz, a quien conozco de que doy fe, quien me presenta su 

documento de identidad, el mismo que en fotocopia agrego como 

documentos habilitantes, y me solicita eleve a escritura pública, una 

minuta cuyo tenor literal a continuación transcribo: .- “ SEÑOR 

NOTARIO DEL CANTON QUITO En uno de los libros a su cargo 

dígnese agregar una escritura de reforma de estatutos al tenor de las 

siguientes clausulas PRIMERA.- COMPARECIENTE.- Comparecen el 

señor: ERNESTO GERMAN TIPAN VASCONEZ ecuatoriano, soltero, 

mayor de edad, en calidad de representante legal de la compañía LA 

COMPAÑÍA DE CARGA PESADA NACEXTRANS S.A. el 

compareciente es hábil y capaz para obligarse y contratar SEGUNDA..- 

ANTECEDENTES. LA COMPAÑÍA DE CARGA PESADA 

NACEXTRANS S.A., se constituyo el tres de julio del dos mil siete, 

siendo aprobado por la Superintendencia de Compañías el cinco de julio 

del dos mil siete, de conformidad a la resolución Número cero siete Q.IJ. 

cero cero dos siete nueve nueve; debidamente inscrita en el Registro 

Mercantil el dos de agosto del dos mil siete bajo la resolución Número 

dos dos tres seis, tomo ciento treinta y ocho. TERCERA.- REFORMA DE 

ESTATUTO.- Los estatutos de la escritura de constitución de la 

compañía DE CARGA PESADA NACEXTRANS S.A., se reformaran de 

acuerdo al acta de la Junta General Extracfaia de Accionistas de 

fecha diez de noviembre del dos mil doce, Ya las nueve horas que 

determi que el CAPITULO SEGUNDO DEL CAPITAL Y SU 

, ARTICULO CUARTO, CAPITAL SOCIAL, deberá 

   
SU INTEGRACION, ARTICULO CUARTO, CAPITAL SOCIAL.- El 

capital social de la Compañía es de mil dólares americanos, divido en mil 

 



  

(5
9)
 

ua
 

  

acciones ordinarias y nominativas de un valor de un dólar cada una, 

numeradas del cero uno al mil”, estableciendo el siguiente 

integración: 

cuadro de 

  

ACCIONISTA CAPITAL SUSCRITO CAPITAL PAGADO NUMERO DE ACCIONES PORCENTAJE 

  

BYRON ANTONIO MONTOYA 

CASTRO 

300 300 300 

Coros 
  

GERMAN TIPAN VASCONEZ 300 309 300 30 

  

LUIS TIPAN VASCONEZ 100 100 106 10% 

  

LINDA MERCY TIPAN 

VASCONEZ 

50 50 50 5% 

  

LUIS TIPAN GALLO 50 50 50 5% 

  

LUIS GILBERTO GUZMÁN 

GONZALEZ 

50 50 50 5% 

  

JUAN CARLOS LUDEÑA CEL! 50 50 50 5% 

  

MERCEDES PAREDES 

JACOME 

50 s0 50 5% 

  

MARIA TARGELIA SALAZAR 

MEDINA 

50 50 50 5% 

    TOTAL   1000   1000   1000   100%   
  

Señor Notario dígnese agregar las demás cláusulas de estilo para 

p cta validez de esta escritura”.- (HASTA AQUI LA MINUTA). El 

comparéciente ratifica la minuta inserta, la misma que se encuentra 

LUIS FERNANDO TIPÁN redactada y firmada por el Doctor 

VASCONEZ, Abogado con matrícula profesional número diecisiete guión 

dos mil cuatro guión ciento ochenta y dos del Consejo de la Judicatura.- 

Para el otorgamiento de la presente escritura se observaron los 

Ga
 

 



  

1 

2 

preceptos legales del caso y leída que le fue al compareciente por mí, el 

Notario, se ratifica y firma conmigo en unidad de acto, quedando 

incorporada en el protocolo de esta notaria, de todo lo cual doy fe.- 

  

, o 

IAEA RES 

NO
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

  

ERNESTO GERMAN TIPAN VASCONEZ 
CÍA. DE CARGA PESADA NACEXTRANS S.A. 
C.C.No. 14/23 4/85-6 

  

DR. DIEGÓ JAVIER ALMEIDA MONTERO 

NOTARIO SUPLENTE ENCARGADO DE LA NOTARIA DECIMA 

 



  

  

    . 
META arcón 

cora as SUBERIOR Eu E” : 
REPUBLICA DEL ECUADOR ARELIDOS Y ade CEL rt 

, TIPAN 114S FELIPE - 
Í DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 

IDENTIFICACIÓN Y. CEDULACIÓN .     APELLIDOS Y HOMBRES DE LA MeDRE 
VASCONEZ MARIA AURORA     CÉDULA oÉ SIUDADANIA. : 

. 

171234185-6 
LUGAd 5 FECHA DE Even: com 

Yoo, 

APELUDOS Y NOMBRES 856, QuTo 0 É 

TIPAN VASCONEZ+:>  * . 2011-04-11 E 

ERNESTO Gi RMÁN » FECHA DE EXPIRSCION 
2021-04-14 > 

EMRECTCR CENTRA rs ÉLEL CEOULADO 

  

   

   

    

E
r
i
c
 

       

  

ESTADO CiviL Soltero 

  

    
    

== REPÚBN y 

E “2h. CONSEJO NACÍOMAD ' , : 

. E CON CERTIFICADO DE E VOTACIÓN Pod Pob o 

REFERÉMDUM Y CONSULTA POPULAR 6- =05na pro . nv 

4712341856 E o 

339-0007 - CÉDULA 

NÚMERO 

- ——TIPAN VASCONEZ ERNESTO GERMAN 

    

  

   

  

PICHINCHA —. > QUITO 

. PROVINCIA CANTÓN 

" SOLANDA SANTA RITA 

   

    
PARROQUIA NAZ 

F.) PRESIDENTA (E) DE LA JUNTA 

     



  

.EACTURA: 47960 IN ANIMA REPERTORIO: 17841 IÓ LU TIPO REGISTRO: NOMBRAMIENTO 
TIPO TRAMITE: GERENTE GENERAL 

SEÑOR 

ERNESTO GERMAN TIPAN VASCONEZ 

  

Presente: 

De mis consideraciones; 

Me es «grato por medio de 
la presente comunicarle que la Junta de directorio “DE LA 
COMPAÑÍA DE CARGA PESADA NACEXTRANS S.A.” celebrada en 
fecha 7 de abril del dos mil doce, tuvo el acierto de 
designarle a usted como GERENTE GENERAL, por el lapso de 
cinco años con los deberes y derechos asignados en Articulo 
Vigésimo Primero del estatuto social, además ejercerá la 
representación legal, judicial, y extrajudicial, de la 
compañia. 

La DE LA COMPAÑÍA DE CARGA PESADA NACEXTRANS $.A.”, 
se constituyo mediante escritura publica celebrada el 3 de 
julio del 2007, ante el Notario Décimo Sexto del Cantón 
Quito, € inscrita en el Registro Mercantil en fecha 2 de 
agosto del 2007. 

Sirvase expresar la aceptación del cargo, firmando para 
constancia al pia del presente nombramiento. 

Atentamente: 

   A 1 e ud6n 

En QUILo“a los 8 de abril del 2012, acepto el nombramiento de 
GERENTE GENERAL de la DE LA COMPAÑÍA DE CARGA PESADA 
NACEXTRANS S.A.” 

Con esta fecha 62 inscrito el presente documento 

        

   

     

ds .. del Registro de 
á DA 

ñ “o, í - ay o 
="S 4 3 

C.C.No. esqias”6 $ E Wegrbramientos Tomo Ne corsorrarasal Bcc icons 

¿ Quik, Boccia ¿0 May corio 
MERCANTIL ” 

%. . Rubén Enrique A. 
"REGISTRADOR MERCAwTA Ma Pez 

 



  

Con fecha 10 de Mayo del 2012. se halla inscrito el nombramiento de [(H 

GENERAL, otorgado por la COMPAÑÍA.«DE CARGA PESADA NACEXTRA 

  

a favor de TIPAN VASCONEZ ERNESTO GERMAN.- Quito, a 17 de Ages 
AN 

dos mil doce.- EL REGISTRADOR.- E 

pen 

     A 

e : Ea PON EA o 

A. A 
VA Marcano e ce 

PR, RUBEN ENRIQUE AGUIRRE LOPEZ : 

REGISTRADOR MERCANTIL 

/ e DEL CANTON QUITO.- : 

LE 

RESP: cch.- 

  

RAZÓN: De conformidad con l; i nlaf 
provista en el numeral cinco del Pr se a Ley Notarial CERTIFICO, que la presente FOTOCOPIA es IGUAL al 
que exhibido se devolvió, mento ORIGINAL 

Quito, a 

    

  NOTARIO DÉCIMO SUPLENTE (E) 
SÍ     

 



  

JUNTA DE JUNTA EXTRAORDINARIA DE 

ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DE CARGA 

PESADA NACEXTRANS S.A.” 

En la ciudad de Quito, capital de la República del Ecuador, el día el 10 de 
Noviembre del 2012 a las 09h00, en las oficinas de la compañía, ubicadas 
en la calle Cusubamba Oe4-154 del barrio Santa Rita, de la ciudad de 

Quito, provincia de Pichincha, siendo el lugar y fecha de la convocatoria y 
estando presente todo el capital social por unanimidad se resuelve dar 
inicio a la Junta Extraordinaria os que constan en la convocatoria y que 
son: 

1.-Constatación del quórum. 

2.- Lectura y aprobación del acta anterior. 

3.- Cambio del valor nominal de las acciones. 

4.- Cierre de la Junta. 

Por estar presente el cien por ciento del capital social, se inicia la Junta 
General Extraordinaria de Accionistas presidida por el DR. LUIS 
FERNANDO TIPÁN VÁSCONEZ, en calidad de Presidente; y en 
calidad de secretario el señor el señor LUIS FELIPE TIPAN GALLO, 
terminando con el primer punto de orden del día, para dar paso al segundo 
dentro del cual el Gerente General, señor Gérman Tipán Vásconez, da 
lectura al acta celebrada en fecha 7 de abril del dos mil doce, la misma que es 

aprobada por todos los presentes, al tercer punto de orden del día, el señor 
Gerente General, manifiesta la necesidad de reformar los estatutos 
cambiando el aos Jonúinal de las acciones correspondiente al CAPITULO 

O AL Y SU INTEGRACIÓN, ARTICULO 
CUARTO, SOCIAL, que deberá quedar de la siguiente forma: “* 
CAPITULO SEGUNDO DEL CAPITAL Y SU INTEGRACIÓN, 
ARTICULO CUARTO, CAPITAL  SOCIAL.- El capital social de la 
Compañía es de mil dólares americanos, dividido en mil acciones 
ordinarias y nominativas de un valor de un dólar cada una, numeradas del 
01 al 1000” esta moción es aceptada por todos los presentes, estableciendo 
el siguiente cuadro de integración: 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ACCIONISTA | CAPITAL CAPITAL NUMERO  DE|PORCENTAJE 

SUSCRITO PAGADO ACCIONES o o 

YRON ANTONIO ÓN 
MONTOYA CASTRO 300 300 300 / 30% , 

GERMAN TIPAN 
VASCONEZ 300 300 300 Y 30. 
LUIS TIPAN 
VASCONEZ 100 100 100 Y 10% 

LINDA MERCY 
TIPAN VASCONEZ 50 50 so / 5% 
LUIS TIPAN GALLO 50 50 so Y 5% 

RTO LOS IE 50 50 50 7 5% 
GONZALEZ 
JUAN CARLOS : 
LUDEÑA CELI 50 50 50 y 5% 

MERCEDES 
PAREDES JACOME 50 50 s0 / 5% 

MARÍA TARGELI 
SALAZAR MEDINA 50 50 so / 5% 

TOTAL 1000 1000 1000 100%               
Autorizamos al señor Gerente General señor Germán Tipán Vásconez, para que 

realice todas gestiones necesarias para la legalización del presente instrumento, y 
para que emita los nuevos títulos de acción, los suscriba y se canjee los anteriores 
títulos atodos los accionistas. 

Una vez agotado la agenda del día se da un receso a los señores accionistas hasta 

que el secretario elabore el acta; instalándose después de treinta minutos, siendo 
leída alos presentes que aceptan por estar ajustada a sus intereses, firmando al pie 
de la presente, a las 10h30. 

    
   

  

O TIPAN VASCONEZ 

PRESIDENTE GERENTE GENERAL 

C.C.No.- 1208 987/38 C.C.No.- /7123 4187" € 

7 Se otorgó ante mí DOCTOR DIEGO JAVIER ALMEIDA MONTERO, NOTARIO. 7 
SUPLENTE, ENCARGADO DE LA NOTARIA DÉCIMA, DEL CANTÓN QUITO, y, en fe 

de ello confiero esta TPREFRA COPIA CERTIFICADA, debidamente sellada 

y firmada, en Quito a, VEANTIUNO de NOVI MBR 

dos mil doce.- 

Y 
DR. DIEGO JAVIER ALMEIDA MONTERO 

rio 

o Notario Suplente (E), Encargado De La Notaria Decima. IEE 
No 

     
 



  - - -- ZON DE MARGINACION: Al margen de la matriz de la Escritura 

Pública de REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA DE. - 

CARGA PESADA NACEXTRANS S. A., celebrada el 21 de 

Noviembre del 2012 ante el Doctor Diego Javier Almeida Montero 

notario suplente encargado de la Notaría Décima, y dando cumplimiento 

a lo ordenado por el señor Doctor Oswaldo Noboa León, Director 

Jurídico de la Superintendencia de Compañías de Quito, mediante 

Resolución No.SC.IJ.DJC.Q.13.000083 de 5 de Enero de 2013, tomé 

nota de la Aprobación de la Reforma de Estatutos de dicha compañía, 

contenida en la presente escritura.- Quito, 7 de Enero del 2013.- 

      ANT 
DR. DIEGO JAVI a MONTERO Seal 

NOTARIO SUPLENTE, ENCARGADO DE LA NOTARÍA DÉCIMA 

    

196 

 



  

Dra. Mirian Vic Mora 
> NOTARIA ENCARGADA 

RAZON.- Al margen de la matriz de la escritura de CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA DE CARGA 

  

PESADA NACEXTRANS S.A., otorgada el tres de julio del año dos mil siete, ante el Doctor 

Gonzalo Román Chacón, Notario Décimo Sexto del Cantón Quito, de cuyo protocolo me 

encuentro encargada, mediante Acción de Personal número quinientos sesenta y olhd DN; 

emitida el treinta de Agosto de dos mil once por el Consejo de la Judicatura de Transición, Tomé 

nota de la Resolución de la Superintendencia de Compañías, número SC.1J.DJC.Q.13.000083, de 

fecha cinco de enero de dos mil trece, mediante la cual se Aprueba la reforma de estatutos de la 

COMPAÑÍA DE CARGA PESADA NACEXTRANS S.A., en los términos constantes en la escritura 

púbica otorgada el veintiuno de noviembre del año dos mil doce, ante el Notario Décimo del 

cantón Quito encargado, que antecede. - Quito a, dieciséis de enero de dos mil trece. - 

VLMD-S 
Dra. Myriam Villacis Mora 

NOTARIA SUPLENTE, ENCARGADA DE LA NOTARÍA 
DÉCIMO SEXTA DEL CANTÓN QUITO 

AA 
A A 

SS Y OS 

<> EN, 
q AUT T 1 0 pr AN y EN, 

¡A 

ñ 

  

E 
e    

         ho o gn A 

   

Dirección: Hnos. Pazmiño E4-87 y Av. 6 de Diciembre Edif. Tapia, 3er. piso * Telf: 2902749 

D.M. QUITO - ECUADOR  



  

  

Y 
ZÓN; Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la resolución núm A 
SC.IJ.DJC.Q.13. OCHENTA Y TRES del Sr. DIRECTOR JURÍDICO E PA 
COMPAÑÍAS de 05 de enero de 2.013, bajo el número 0604 del Registro Mercantil, 
Tomo 144.- Se tomó nota al margen de la inscripción número 2236: del Registro 
Mercantil de dos de agosto de dos mil siete,'a fs. 1967, Tomo 138.- Queda archivada la 
SEGUNDA copia certificada de la Escritura Pública de REFORMA DE 
ESTATUTOS de la Compañía "COMPAÑÍA DE CARGA PESADA 
NACEXTRANS S.A.", otorgada el veintiuno de noviembre del año dos mil doce, ante 

el Notario DÉCIMO SUPLENTE del Distrito Metropolitano de Quito, DR. DIEGO 
JAVIER ALMEIDA MONTERO.- Se da así cumplimiento a lo dispuesto en el 
ARTÍCULO TERCERO de la citada resolución; de conformidad a lo establecido en el 
Decreto 733 de 22 de agosto de 1975, publicado en el Registro Oficial 878 de 29 de 
agosto del mismo año.- Se anotó en el Repertorio bajo el número 006066.- Quito, a 
quince de febrero del año dos mil trece.- EL REGISTRADOR.- 

S 

     
R. RUBÉN AGUIRRE LÓPEZ 

po REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTÓN QUITO 

Ñ : / N Ñ penegistro de Do. 

2 CA 

n $ A LE t 
RA/mn.- A 5 eS 

Resp. : ? 

S = 
a OS : 

AS 

  No 0007264 

  

IMP. IGM. ea   
 



  

  

  

MD SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJC.Q.13.000083 

Dr. Oswaldo Noboa León 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de reforma de estatutos de la COMPAÑIA DE CARGA PESADA NACEXTRANS 
S.A. otorgada ante el Notario Décimo del Distrito Metropolitano de Quito el 21 de 
noviembre de 2012, con la solicitud para su aprobación; 

QUE, la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando No. 
5C.D.DJC.Q.13.61 de 5 de enero de 2013 ha emitido informe favorable para su 
aprobación; y, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No.ADM-Q- 
2011-004 de 17 de enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la COMPAÑIA DE 
CARGA PESADA NACEXTRANS S.A., en los términos constantes de la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 

uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: Que los Notarios Décimo y Décimo Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido 

de la presente Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

pública. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada.en elyDistrito Metropolitano de Quito, 05 
de enero de 2013. 

    Dr. Oswaldo Na eón 
DIRECTOR JURIDICO DE.COMPANIAS 

PCG/ 2 Ñ 
EXP. 158350 
Tr. 01.1.12.001199 

  
 



  

  

Con esta fecha queda INSCRRA la presente 

Resolución, Loja El Po ccccconcornoncaennersccarandos 

del REGISTRO MERCANTIL, TOMO. A 
se da asi camplitajerto a le dispuesto en la 
raisma, de conformidad a lo establecido en 
ol Gecreto 733 del 22 ue Agosto de 1975, l o o 

publicado en el Registro Ofidal 873 de! 29 po 8 
cie Agosto del Asis A Y yn $ 

Guito, 2.1.2. . O , eS le ES Ls SN 
DO erro NO 

   

      

 



  

  
20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

  

ESCRITURA No 

FACTURA No. 25543 

DECLARACION JURAMENTADA , 

QUE OTORGA: 

ERNESTO GERMAN TIPAN VASCONEZ 

CÍA. DE CARGA PESADA NACEXTRANS S.A. 

CUANTIA: INDETERMINADA 

DI: 2 COPIAS 

18/SN/8./ 

En la ciudad de San Franci ¡ apital de la_República del 

Ecuador, hoy cinco de Diciembre dos/mil doce, ante mí, DOCTOR DI ANA 
a 

DIEGO JAVIER ALMEIDA MONTERO, Notario Suplente Encargado de la 

  

Notaria Décima, "según Acción de Personal número seiscientos diecisiete 

—DNP, de fecha treinta y uno de agosto del dos mil once, emitido por el 

Consejo Nacional de la Judipátura de Transición comparece: El señor 

ERNESTO A s “nom 

    

GERMAN TIPAN VASCONEZ, soltero, a nombre y     
    7 CÍA-BE CARGAPESADA NACEXTRANS S.A. , en 

calidad/de Pefenfe General forme al documento que se adjunta 

representas CÍA 

como fhabilitante.- El compareciente es de nacionalidad ecuatoriana, 

     

  

      

   



1 para contratar y obligarse, a quien de conocer doy fe, en virtud que me 

2 exhibió su cédula de ciudadanía que en fotocopia agrego a este 

3 instrumento; y me solicita eleve a escritura pública su Declaración: 

4  Juramentada y que la hace en los siguientes términos: Yo, ERNESTO 

5 GERMAN TIPAN VWVASCONEZ, soltero, en mi calidad de Gerente 

6 General de la COMPAÑÍA DE CARGA PESADA NACEXTRANS S.A. 

7 conociendo la gravedad y las penas del peruro, declaro con juramento 

9 contratos con el Estado ni con ninguna de sus instituciones.- Es todo 
  

e ÓN 

10 cuanto puedo declarar én honor a la verdad".- (HASTA AQUÍ LA 

11 DECLARACION JURAMENTADA), que queda elevada a escritura 

12 pública con todo su valor legal. Para el otorgamiento de la presente 

  

13 escritura de Declaración Juramentada se observaron todos los preceptos 

14 legales del caso y además se le advirtió al compareciente la gravedad y 

15 las penas del perjurio, leída que le fue al compareciente por mí, el 

16 Notario, en unidad de acto, se ratifica y firma conmigo, de todo lo que 

17 doy fe.- 

1 

19 

Az AE — 
20 ERNESTO GERMÁN PAN VASCONEZ 

21 CÍA. DE CARGA PESADA NACEXTRANS S.A. 

2  C.C.No. /712341185-6 

       

    

23 

24 

25 

2 DR. DIEGO JÁVIÉR ALMEIDA MONTERO 

27 NOTARIO SNPLENTE (E) DE LA NOTARIA DECIMA 

28 Jlota...... 

  
 



  

  

Quito - Ecuador   A 

   



SENOR 

ERNESTO GERMAN TIPAN VASCONEZ 

  

Presente: “Quito - Ecuador e 

De mis consideraciones; 

  

    

     

A DS med1o Ja 

la presenle comunicalle cue la Fund ld Jure crio "DE LA 

COMPAÑÍA DE CARGA PESADA NACEXTRANS S.A. L2uleltada el 

io delo uz mil doce, LLO 31 ACleJto. de 

Nara GERENTE GENERAL, 00 al 135% e 

Doras “a ox 2 asianador en Articulo 

z , >: 2181214 13 

, NULA] etal, Eo La 

DE LA COMPAÑÍA DE CARGA PESADA NACEXTRANS 3.A.”, 

  

  

re AAA UNO mMoriLante ETT AL Ad Y vt A Y _ SS 14073 el E 

tua delo CUT, CARÍe elo Mutario Uam. Caxt pa Auióán 

Mes Eo IMEI Ta ET Bis Ta SN Dana. a 

sto delo 33d 

7 CAT eE) 4d CO O AÑ ar e a o ! 

Gandia di pls del pue for ÓN: De" cbnfórmidad con la facultad 
RAZÓN: De co del Art. 18 de en el numeral cin 

Ue Notarial CERTIFICO, que la presente 

FOTOCOPIA as IGUAL al documento ORIGINAL 

gue axhibido se devolvió.     
Quito, a 

  

SECRET TO AD- HOC 

c.2. da (Zo 2604 EA       

  

GERENTE GENERAL e 14 DE LA COMPANÍA DE CARGA PESADA 
NACEXTRANS S.A.” 

Con esta fecha queda inscrito el presente documento 

  

. ERNESTO G EMAN TIRAN VASCONEZ EE RNES 3 LN A ALU, , Nombramientos Tomo N* 445 
¿ 

CANO. 1P 1254 IBs-6 E y O. Mae” ml 
y o A a” Gistroñ MERCÁNTIL a 
a Di ¡ . e 

. A 5% y 

Lo: Ubén Enrias 
Po. is REGISTRADOR Menem, P9Uuirre López 

po OA > “ERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
E, K e > ee e ¿e O 7 + eS 

 



  

Se otorgó ante mi DOCTOR DIEGO JAVIER ALMEIDA MONTERO, 
NOTARIO SUPLENTE, ENCARGADO DE LA NOTARIA DÉCIMA, DEL 
CANTÓN QUITO, y, en fe de ello confiero esta Primera Copia Certificada, 
debidamente sellada y firmáda, emQuito a, cinco (05) de diciembre del año: 
dos mil doce.- 

  

SEMA E o 
Po, 2012 

   


